
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

33/ 44 /2006

2006-08-01

Uchwała Nr 33/ 44 /2006
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 7 lipca 2006r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż maszyn i urządzeń będących na wyposażeniu Centrum
Kształcenia Praktycznego ul. Tysiąclecia 20 w Skarżysku – Kamiennej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami).

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1

1.Wyraża się zgodę na sprzedaż maszyn i urządzeń będących na wyposażeniu Centrum Kształcenia
Praktycznego ul. Tysiąclecia 20 w Skarżysku – Kamiennej wyszczególnionych w operacie wyceny z
dnia 08.03.2006r. - zał. Nr 1 - w pozycjach 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 zgodnie z cenami ustalonymi przez
rzeczoznawcę.
2. Tryb i zasady sprzedaży ustali Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Praktycznego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Łukasz Wojciechowski
Członkowie Zarządu :
1. Wiesław Gnat ......................
2.Jerzy Żmijewski ...................
3.Leszek Lepiarz .................................
4.Jacek Bławat .....................................

Data wytworzenia : 2006-08-01 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-08-01 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 13:59,



Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


